
rJY6-  Çyvvl/, 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 027/2000 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, tendo 
em vista o constante do MEMO FE n° 150/2000, 

RESOLVE: 

1) Reconduzir a servidora EDA CASTRO LUCAS DE SOUZA (PAD) à 
função de membro titular junto à Câmara de Carreira Docente (CCD), como representante 
da Faculdade de Educação, a partir de 01/04/2000. 

2) Dispensar, por término de mandato, o servidor GILBERTO LACERDA 
DOS SANTOS (MTC) da função de membro suplente junto à Câmara de Carreira Docente 
(CCD), como representante da Faculdade de Educação, a partir de 16/12/1999. 

3) Designar a servidora MARIA FERNANDA FARAH CAVATON (MTC) 
para exercer a função de membro suplente junto à Câmara de Carreira Docente (CCD), 
como representante da Faculdade de Educação, a partir desta data. 

Brasília, 08 de maio de 2000. 

/LAURO MORHY r Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOC/FE/PAD/MTC/ACS/SCA. 



Em- 
Faculdade de Educação Universidade de Bra 

/ 
ïtia 

Memorando1FE/150/00 	 Brasília, 02 de maio de 2000. 

Do: 	Diretor da FE 
Para: 	MRT 
Assunto: 	Representação da FE no CCD 

Magnífico Reitor, 

/ 
00 I104 Ô Conselho da FE, reunido em 27/05/00, deliberou pela recondução da 

professora EDA CASTRO LUCAS DE SOUZA (PAD), matrícula 151327 - titular e indicação da 
professora MARIA FERNANDA FARAH CAVATON (MTC), matrícula 148326 - suplente, em 
substituição ao professor GILBERTO LACERDA DOS SANTOS, junto a Câmara de Carreira 
Docente - CCD do CEPE. 	1, 	 T/ 

Atenciosamente, 

1._ 
/v41 

Genuino ordignon 
Diretor da FE. 

(6/1.  

7' 

D) 
ar 

er 

ET 
CI 

••° 


